
 

 
 

COMUNE DI POMARANCE   

 Provincia di Pisa 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 

SETTORE SVILUPPO E PROMOZIONE DEL TERRITORIO 

UFFICIO ASSOCIAZIONISMO 

 

 

N. Generale 115 del 28/02/2022 

N. Settoriale: 15 

 

 

 
OGGETTO GESTIONE DELL’UFFICIO INFORMAZIONI TURISTICHE E DELL’AREA CAMPER DEL 

COMUNE DI POMARANCE CON ANNESSO SERVIZIO DI NOLEGGIO E-BIKE - 

APPROVAZIONE LETTERA DI INVITO 

 

 

 

 

 

La Determina viene pubblicata all’Albo pretorio dal 28/02/2022 al 15/03/2022. 

 

 

 



Proposta di Determinazione n. 142 del 28/02/2022 

Num. Generale: 115 Num. Settoriale: 15 del 28/02/2022 

 

 

OGGETTO: GESTIONE DELL’UFFICIO INFORMAZIONI TURISTICHE E DELL’AREA CAMPER DEL 

COMUNE DI POMARANCE CON ANNESSO SERVIZIO DI NOLEGGIO E-BIKE - 

APPROVAZIONE LETTERA DI INVITO 

 

 

 

IL DIRETTORE DEL 

SETTORE SVILUPPO E PROMOZIONE DEL TERRITORIO 

 

 

Richiamata la Determinazione N. Generale 97 del 18/02/2022 ad oggetto  DETERMINA A 

CONTRARRE PER L’AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DELL’UFFICIO INFORMAZIONI TURISTICHE ED 

AREA CAMPER DEL COMUNE DI POMARANCE CON SERVIZIO DI NOLEGGIO E-BIKE; 

 

Dato atto che in data odierna scadrà il termine per la presentazione delle manifestazioni di 

interesse ad essere invitati alla procedura comparativa per l’aggiudicazione del servizio; 

 

Ritenuto opportuno approvare la lettera di invito contenete tutte le informazioni e i dettagli del 

servizio richiesto nonché i criteri di valutazione delle offerte; 

 

Visto lo schema di lettera di invito allegato alla presente; 

 

Dato atto che per la presente procedura sono stati assunti i seguenti codici: 

 CUP n. F69J22001610002 

 CIG n. 91195109B7 

Visti:  

- l’art. 107 del D. Lgs n. 267 del 18/08/2000 e l’art. 4 comma 2 del D.Lgs n. 165 del 30/03/2001 in 

materia di competenze dei responsabili dei Settori e dei Servizi;  

 

- la delibera di C.C. n. 61 del 29.12.2021 di approvazione del Bilancio di previsione 2022- 2024;  

 

- la delibera G.C. n. 13 del 03.02.2022 con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione 

per l'anno 2022;  

 

- il Decreto sindacale n. 23 del 31.12.2021 con la quale il sottoscritto è stato nominato Direttore 

del Settore Sviluppo e Promozione del Territorio, Comunicazione Istituzionale e Polizia Locale; 

 

DETERMINA 

 

1. Di approvare lo schema della lettera di invito allegato alla presente da trasmettere alle 

aziende che avranno presentato la propria manifestazione di interesse in risposta 

all’indagine di mercato pubblicata su Start in data 21.02.2022; 

2. Di procedere, una volta scaduto il termine per la presentazione delle domande, all’invito di 

tutte le aziende che abbiano risposto all’indagine. 

Direttore del  



Proposta di Determinazione n. 142 del 28/02/2022 

Num. Generale: 115 Num. Settoriale: 15 del 28/02/2022 

 

Settore Sviluppo e Promozione del Territorio 

Dott. Nicola Raspollini

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del
Comune di Pomarance. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

RASPOLLINI NICOLA in data 28/02/2022


